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KËRKESË

Drejtuar: Kryetares së Këshillit znj. Evisa Çela

Sekretares së këshillit Bashkiak znj. Bora Agalliu

Lënda: Vendosjen në axhendën e mbledhjes së muajit Nëntor 2025 Barometri i barazisë

gjinore.

E nderuar Znj. Kryetare,
Në statusin e kryetares së aleancëstë grave në këshillin Bashkiak Berat dhe në emërtë gjithë

këshilltareve kërkoj që në mbledhjen e radhës ë muajit Nëntornjë pikë në rendin e ditës të

jetë dhe “diskutimi i informacionit të analizëssë të dhënavetë barometrit për zbatimin e

legjislacionit për barazinë gjinore 3044 në Bashkinë Berat”. Barometri është mbështetur nga
“Bashki të Forta” project i Agjencisë Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim SDC dhe

Qeverisë së Suedisë,i zbatuar nga Helvetas.

Me respekt,
Teuta Muçogllava
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